
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416
NOSTA, s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 263 894,60CZK

15,00% 124 020,04826 800,25

21023

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

1 085 539,35

Sazba daně Výše daněZáklad daně

258 739,10 54 335,2121,00%

Strana 1 z 97



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

064 ZM 064 - Sanace západní strana

065
ZM 065 - Fasáda - hmoždinky, ostění, zakládací 

profil
066 ZM 066 - VRN

059.1

ZM 059.1 - Prahy a přechodové lišty, doplnění 

armatur k chybějícímu otop.tělesu, parapety D03b, 

revi

061 ZM 061 - Poštovní schránky

062 ZM 062 - Elektroinstalace NN - Svítidla

063
ZM 063 - Doplnění měření VO, chránička zemního 

vedení VO
067 ZM 067 - Úprava schodnicových ramen

09.2 Nepředvídatelné změny

10 Elektroinstalace - SK

11 Elektroinstalace - STA

058 ZM 058 - MaR - signalizace

059

ZM 059 - Prahy a přechodové lišty, doplnění 

armatur k chybějícímu otop.tělesu, parapety D03b, 

revizn
060 ZM 060 - Oplocení

5 Elektroinstalace NN - Kuchyně

Elektroinstalace NN - ovládání žaluzií6

Elektroinstalace VO - Sloupy VO7

Elektroinstalace - kabelová trasa CETIN8

9 Elektroinstalace - DT

057

1 Elektroinstalace NN - toalety

Elektroinstalace NN - záměna CYA62

3 Elektroinstalace NN - koupelny

4
Elektroinstalace NN - záměna krabic, odpočet 

požárních ucpávek

052

ZM 053 - SO 02 04 - Zeleň053

054 ZM 054 - Obezdívka rozvodnic ER01 a RSP v 1.NP

ZM 055 - Doplnění čerpadla v kotelně pro vodu, 

doplnění zařízení Fillsoft, odpočet požárních 

ucpávek

055

056 ZM 056 - Přípojka kanalizace - pažení

Kód Popis

Dodatek č.409

Předvídatelné změny09.1

050 ZM 050 - SO 02 01- Zpevněné plochy

051
ZM 051 - SO 02 02 - Zpevněné plochy parkovacích 

stání

-76 290,08-66 594,48

159 591,73138 775,42

-2 030,21-1 765,40

5 920,364 892,86

-239 771,96-208 497,36

-59 046,99-51 345,21

47 318,8241 146,80

-136 344,55-118 560,48

20 751,43 25 109,23

32 759,7228 486,71

2 148,12 2 470,34

8 028,606 981,39

2 148,12 2 470,34

208 686,69181 466,69

139 352,50121 176,09

66 568,24 76 553,48

62 022,06 71 325,37

20 477,5917 806,60

69 478,2057 420,00

1 409,30 1 620,70

19 561,8917 010,34

29 151,9325 349,50

62 661,9954 488,69

45 361,9337 489,20

75 551,76 91 417,63

-13 436,00 -16 257,56

1 085 539,35 1 263 894,60

ZM 057 - Elektroinstalace

76 283,2863 044,03

363 800,41313 352,36

12 372,83 14 228,75

491 753,57427 611,80

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

ZM 052 - SO 02 03 - Zpevněné plochy chodníků

13.10.2022

 

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

1 085 539,35 1 263 894,60

1 152 133,83 1 340 184,68

15 761,2413 025,82

Strana 2 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 025,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 025,82 21,00% 2 735,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 761,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

050 - ZM 050 - SO 02 01- Zpevněné plochy

NOSTA, s.r.o.

Strana 3 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 025,82

1 - Zemní práce 5 589,98

598 - Komunikace ze zámkové dlažby 12 630,10

91 - Doplňující práce na komunikaci -5 405,00

99 - Staveništní přesun hmot 210,74

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

050 - ZM 050 - SO 02 01- Zpevněné plochy

Strana 4 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 025,82

D 1 Zemní práce 5 589,98

1 K 122202202R00
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 

100 do 1 000 m3
m3 7,33200 339,60 2 489,95 SOD SO 02 01-01

VV 700*0,47  "dle SOD 329,00000

VV Mezisoučet 329,00000

VV 715,6*0,47  "dle CAD 336,33200

VV Mezisoučet 336,33200

VV 336,332-329 7,33200

2 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 7,33200 71,20 522,04 SOD SO 02 01-01

3 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 36,66000 11,60 425,26 SOD SO 02 01-01

VV 7,332*5 36,66000

VV Součet 36,66000

4 K 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 7,33200 270,00 1 979,64 SOD SO 02 01-01

5 K 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 7,33200 58,96 432,29 SOD SO 02 01-01

6 K 181101102R00
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se 

zhutněním
m2 -14,40000 18,00 -259,20 SOD SO 02 01-01

VV 730 "dle SOD 730,00000

VV Mezisoučet 730,00000

VV 715,6 "dle CAD 715,60000

VV Mezisoučet 715,60000

VV 715,6-730 -14,40000

D 598 Komunikace ze zámkové dlažby 12 630,10

8 K 568111111R00
Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu 

do 1:5, role šířky 3 m
m2 -14,40000 39,30 -565,92 SOD SO 02 01-01

VV 730 "dle SOD 730,00000

VV Mezisoučet 730,00000

VV 715,6 "dle CAD 715,60000

VV Mezisoučet 715,60000

VV 715,6-730 -14,40000

9 K 564761111R00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 

tloušťka po zhutnění 200 mm
m2 -14,40000 129,19 -1 860,34 SOD SO 02 01-01

10 K 564851111R00
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 -14,40000 102,58 -1 477,15 SOD SO 02 01-01

11 K 596215040R00
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 

mm, tloušťka lože 40 mm
m2 -14,40000 206,00 -2 966,40 SOD SO 02 01-01

12 K 596215045R00
Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za kladení 

dlažby tloušťky 80 mm, do100 m2
m2 -14,40000 4,00 -57,60 SOD SO 02 01-01

13 K 917862111R00

Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 26,00000 210,00 5 460,00 SOD SO 02 01-01

VV dle SOD

VV 155 155,00000

VV 2*4 8,00000

VV Mezisoučet 163,00000

VV dle CAD

VV 173,0+(8*2) 189,00000

VV Mezisoučet 189,00000

VV 189,0-163 26,00000

14 K 917882111R00

Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 36,30000 210,00 7 623,00 SOD SO 02 01-01

VV 21 "dle SOD 21,00000

VV Mezisoučet 21,00000

VV 57,3 "dle CAD 57,30000

VV Mezisoučet 57,30000

VV 57,3-21 36,30000

15 M 59217487
obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 

150,0 mm; h = 300,0 mm; barva šedá
kus 36,00000 121,65 4 379,40 SOD SO 02 01-01

VV 155*1,05 "dle SOD 162,75000

VV Mezisoučet 162,75000

VV 189,0*1,05 "dle CAD 198,45000

VV Mezisoučet 198,45000

VV 198,45-162,75 35,70000

VV 36 36,00000

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

050 - ZM 050 - SO 02 01- Zpevněné plochy

Strana 5 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 59217490
obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 

mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá
kus 38,00000 85,20 3 237,60 SOD SO 02 01-01

VV 21*1,05 "dle SOD 22,05000

VV Mezisoučet 22,05000

VV 57,3*1,05 "dle CAD 60,16500

VV Mezisoučet 60,16500

VV 60,165-22,05 38,11500

VV 38 38,00000

17 M 59217491

obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 

1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 

250 mm; barva šedá

kus 5,00000 261,00 1 305,00 SOD SO 02 01-01

VV 4*1,05 "dle SOD 4,20000

VV Mezisoučet 4,20000

VV 8*1,05 "dle CAD 8,40000

VV Mezisoučet 8,40000

VV 8,4-4,2 4,20000

VV 5 5,00000

18 M 59217492

obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 

1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 

250 mm; barva šedá

kus 5,00000 261,00 1 305,00 SOD SO 02 01-01

19 M 5924511910
dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 

mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm
m2 -15,12000 211,20 -3 193,34 SOD SO 02 01-01

VV -14,4*1,05 -15,12000

VV Součet -15,12000

20 M 67390505

geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, 

filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 20 kPa 3,80 

mm; tl. při 2 kPa 4,70 mm

m2 -15,84000 35,30 -559,15 SOD SO 02 01-01

VV -14,4*1,10 -15,84000

VV Součet -15,84000

D 91 Doplňující práce na komunikaci -5 405,00

K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 3,00000 214,40 643,20 CS ÚRS 2022 02 -20%

M 40445643 informativní značky jiné E13 kus 3,00000 637,60 1 912,80 CS ÚRS 2022 02 -20%

24 M 40445055.A

značka dopravní silniční svislá; informativní provozní 

IP26; tvar obdélník svislý; 750x1000 mm; štít z 

pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 

7 let

kus -5,00000 1 791,00 -8 955,00 SOD SO 02 01-01

M 40445625 informativní značky provozní IP12 kus 5,00000 636,80 3 184,00 CS ÚRS 2022 02 -20%

25 M 40445161.A

značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-

E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s 

dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus -3,00000 730,00 -2 190,00 SOD SO 02 01-01

D 99 Staveništní přesun hmot 210,74

27 K 998223011R00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t 1,76500 119,40 210,74 SOD SO 02 01-01

Strana 6 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 489,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 37 489,20 21,00% 7 872,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 361,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

051 - ZM 051 - SO 02 02 - Zpevněné plochy parkovacích stání

NOSTA, s.r.o.

Strana 7 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 489,20

1 - Zemní práce -66 203,39

3100 - Oplocení 2 875,50

597 - Parkovací stání 74 091,96

8 - Trubní vedení 39 445,38

99 - Staveništní přesun hmot -12 720,25

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

051 - ZM 051 - SO 02 02 - Zpevněné plochy parkovacích stání

Strana 8 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 489,20

D 1 Zemní práce -66 203,39

1 K 122202202R00
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 

100 do 1 000 m3
m3 -80,61900 339,60 -27 378,21 SOD SO 02 02-02

VV 500*0,77 "dle SOD 385,00000

VV Mezisoučet 385,00000

VV 395,3*0,77 304,38100

VV Mezisoučet 304,38100

VV 304,381-385 -80,61900

2 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 -80,61900 71,20 -5 740,07 SOD SO 02 02-02

3 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 -403,45500 11,60 -4 680,08 SOD SO 02 02-02

VV -80,691*5 -403,45500

VV Součet -403,45500

4 K 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 -80,61900 270,00 -21 767,13 SOD SO 02 02-02

5 K 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 -80,61900 58,96 -4 753,30 SOD SO 02 02-02

6 K 181101102R00
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se 

zhutněním
m2 -104,70000 18,00 -1 884,60 SOD SO 02 02-02

VV 500 "dle SOD 500,00000

VV Mezisoučet 500,00000

VV 395,3 "dle CAD 395,30000

VV Mezisoučet 395,30000

VV 395,3-500 -104,70000

D 3100 Oplocení 2 875,50

34 K 338171122R00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky 

do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem 

připravených jamek betonem C 25/30

kus 5,00000 284,00 1 420,00 SOD SO 01-05

VV 60 "sloupek délky 1750mm 60,00000

VV 60-55 5,00000

38 M 553462121

sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; l = 

1 750 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch prášková 

vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, 

příchytka nap. drátu

kus 5,00000 177,50 887,50 SOD SO 01-05

VV 5 5,00000

41 M 553462194
objímka průběžná, rohová; materiál ocel; d 48 mm; 

povrch prášková vypalovací barva, pozink
kus 20,00000 28,40 568,00 SOD SO 01-05

VV 5*4 20,00000

VV Součet 20,00000

D 597 Parkovací stání 74 091,96

7 K 568111111R00
Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu 

do 1:5, role šířky 3 m
m2 -104,70000 39,30 -4 114,71 SOD SO 02 02-02

VV 500 "dle SOD 500,00000

VV Mezisoučet 500,00000

VV 395,3 "dle CAD 395,30000

VV Mezisoučet 395,30000

VV 395,3-500 -104,70000

8 K 564761111R00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 

tloušťka po zhutnění 200 mm
m2 -104,70000 129,20 -13 527,24 SOD SO 02 02-02

9 K 564782111R00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. 

tloušťka po zhutnění 300 mm
m2 -104,70000 255,15 -26 714,21 SOD SO 02 02-02

10 K 564851111R00
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 -104,70000 102,60 -10 742,22 SOD SO 02 02-02

11 K 596215040R00
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 

mm, tloušťka lože 40 mm
m2 -104,70000 206,00 -21 568,20 SOD SO 02 02-02

VV 500 "dle SOD 500,00000

VV Mezisoučet 500,00000

VV 395,3 "dle CAD 395,30000

VV Mezisoučet 395,30000

VV 395,3-500 -104,70000

12 K 596215045R00
Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za kladení 

dlažby tloušťky 80 mm, do100 m2
m2 -104,70000 4,00 -418,80 SOD SO 02 02-02

K 599432111
Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným 

kamenivem
m2 395,30000 79,84 31 560,75 CS ÚRS 2022 02 -20%

M 59245035
dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm 

přírodní
m2 507,96050 458,40 232 849,09 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 395,3*1,285 "ztratné 507,96050

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

051 - ZM 051 - SO 02 02 - Zpevněné plochy parkovacích stání

Strana 9 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 917862111R00

Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 5,40000 210,00 1 134,00 SOD SO 02 02-02

VV dle SOD

VV 16 16,00000

VV 102 102,00000

VV Mezisoučet 118,00000

VV dle CAD

VV 107,4+16 123,40000

VV Mezisoučet 123,40000

VV 123,4-118 5,40000

15 M 59217488
obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 

150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá
kus 6,00000 96,50 579,00 SOD SO 02 02-02

VV 102*1,05 "dle SOD 107,10000

VV Mezisoučet 107,10000

VV 107,4*1,05 "dle CAD 112,77000

VV Mezisoučet 112,77000

VV 112,77-107,1 5,67000

VV 6 6,00000

16 M 5924511910
dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 

mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm
m2 -525,00000 211,20 -110 880,00 SOD SO 02 02-02

VV -500*1,05 -525,00000

VV Součet -525,00000

17 M 67390505

geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, 

filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 20 kPa 3,80 

mm; tl. při 2 kPa 4,70 mm

m2 -115,17000 35,30 -4 065,50 SOD SO 02 02-02

VV -104,7*1,10 -115,17000

VV Součet -115,17000

D 8 Trubní vedení 39 445,38

K 8991399.99
Výměna šachtového poklopu litinového vč.dodávky - 

vnitřní rozměr 600x600 D400 Leonardo
kus 2,00000 8 606,52 17 213,04 VLASTNÍ

K 8991399.1
Výměna šachtového poklopu litinového vč. dodávky - 

vnitřní rozměr 900X900 D400 Leonardo
kus 1,00000 22 232,34 22 232,34 VLASTNÍ

D 99 Staveništní přesun hmot -12 720,25

18 K 998223011R00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t -121,59500 119,40 -14 518,44 SOD SO 02 02-02

43 K 998151111R00
Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné 

vodorovně do 50 m výšky do 10 m
t 4,08400 440,30 1 798,19 SOD SO 01-05

Strana 10 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 551,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 551,76 21,00% 15 865,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 417,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

052 - ZM 052 - SO 02 03 - Zpevněné plochy chodníků

NOSTA, s.r.o.

Strana 11 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 551,76

1 - Zemní práce 25 223,32

596 - Chodníky 48 206,94

99 - Staveništní přesun hmot 2 121,50

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

052 - ZM 052 - SO 02 03 - Zpevněné plochy chodníků

Strana 12 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 551,76

D 1 Zemní práce 25 223,32

1 K 122202202R00
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 

100 do 1 000 m3
m3 20,26500 339,60 6 881,99 SOD SO 02 03-03

VV 140*0,35 "dle SOD 49,00000

VV Mezisoučet 49,00000

VV 197,9*0,35 "dle CAD 69,26500

VV Mezisoučet 69,26500

VV 69,265-49 20,26500

2 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 20,26500 474,68 9 619,39 SOD SO 02 03-03

3 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 101,32500 11,60 1 175,37 SOD SO 02 03-03

VV 20,265*5 101,32500

VV Součet 101,32500

4 K 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 20,26500 270,00 5 471,55 SOD SO 02 03-03

5 K 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 20,26500 58,96 1 194,82 SOD SO 02 03-03

6 K 181101102R00
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se 

zhutněním
m2 48,90000 18,00 880,20 SOD SO 02 03-03

VV 149 "dle SOD 149,00000

VV Mezisoučet 149,00000

VV 197,9 "dle CAD 197,90000

VV Mezisoučet 197,90000

VV 197,9-149 48,90000

D 596 Chodníky 48 206,94

7 K 568111111R00
Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu 

do 1:5, role šířky 3 m
m2 2,10000 39,30 82,53 SOD SO 02 03-03

VV dle SOD

VV 140 140,00000

VV 93*0,60 55,80000

VV Mezisoučet 195,80000

VV dle CAD

VV 197,9 197,90000

VV Mezisoučet 197,90000

VV 197,9-195,8 2,10000

8 K 564752111R00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. 

tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 57,90000 144,00 8 337,60 SOD SO 02 03-03

VV "Chodník :" 140 140,00000

VV Mezisoučet 140,00000

VV 197,9"dle CAD 197,90000

VV Mezisoučet 197,90000

VV 197,9-140 57,90000

9 K 564851111R00
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 2,10000 102,60 215,46 SOD SO 02 03-03

VV 140 140,00000

VV 93*0,60 55,80000

VV Mezisoučet 195,80000

VV 197,9-195,8 2,10000

10 K 596215021R00
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 

mm, tloušťka lože 40 mm
m2 2,10000 206,00 432,60 SOD SO 02 03-03

11 K 596215024R00
Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za kladení 

dlažby tloušťky 60 mm, do 50 m2
m2 2,10000 4,00 8,40 SOD SO 02 03-03

13 K 917862111R00

Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 4,40000 210,00 924,00 SOD SO 02 03-03

VV dle SOD

VV 67 67,00000

VV 9 9,00000

VV 93 93,00000

VV Mezisoučet 169,00000

VV dle CAD

VV 173,4 173,40000

VV Mezisoučet 173,40000

VV 173,4-169,0 4,40000

14 M 59217346
obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 

50,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá
kus -354,90000 19,90 -7 062,51 SOD SO 02 03-03

VV -67*2*1,05 -140,70000

VV -9*2*1,05 -18,90000

VV -93*2*1,05 -195,30000

VV Součet -354,90000

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

052 - ZM 052 - SO 02 03 - Zpevněné plochy chodníků

Strana 13 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 182,07000 93,60 17 041,75 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 173,4*1,05 182,07000

15 M 5924511910
dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 

mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm
m2 -205,59000 211,20 -43 420,61 SOD SO 02 03-03

VV -195,80*1,05 -205,59000

VV Součet -205,59000

M 59245021 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 207,79500 344,80 71 647,72 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 197,90*1,05 207,79500

VV Součet 207,79500

D 99 Staveništní přesun hmot 2 121,50

17 K 998223011R00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t 17,76800 119,40 2 121,50 SOD SO 02 03-03

Strana 14 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 436,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -13 436,00 21,00% -2 821,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 257,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

053 - ZM 053 - SO 02 04 - Zeleň

NOSTA, s.r.o.

Strana 15 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -13 436,00

181 - Výsadba nové zeleně -13 436,00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

053 - ZM 053 - SO 02 04 - Zeleň

Strana 16 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 436,00

D 181 Výsadba nové zeleně -13 436,00

16 K 183405312R00
Provzdušnění trávníku s pískováním, plocha nad 1500 

m2
ha -0,07600 55 000,00 -4 180,00 SOD SO 02-04

17 K 183406214R00
Prořezání trávníku s přísevem travního semene, 

plocha nad 1500 m2
ha -0,07600 69 000,00 -5 244,00 SOD SO 02-04

18 K 18410-2140
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky, se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5
ks -1,00000 367,00 -367,00 SOD SO 02-04

32 M 02656028
dřevina listnatá Platan; Platanus acerifolia; v = 16 až 

18 cm; kontejner
kus -1,00000 4 580,00 -4 580,00 SOD SO 02-04

20 K 184202112R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m kus 1,00000 380,00 380,00 SOD SO 02-04

VV 5-3 2,00000

VV -1 "Platan -1,00000

VV Součet 1,00000

35 M 101 Kůly 3m ks 3,00000 125,00 375,00 SOD SO 02-04

VV 15-9 6,00000

VV -3 "Platan -3,00000

VV Součet 3,00000

36 M 103 Úvazky a spoj. materiál ks 9,00000 20,00 180,00 SOD SO 02-04

VV 15-3 12,00000

VV -3 "Platan -3,00000

VV Součet 9,00000

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

053 - ZM 053 - SO 02 04 - Zeleň

Strana 17 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 372,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 12 372,83 15,00% 1 855,92

Cena s DPH v CZK 14 228,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

054 - ZM 054 - Obezdívka rozvodnic ER01 a RSP v 1.NP

NOSTA, s.r.o.

Strana 18 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 372,83

HSV - Práce a dodávky HSV 12 147,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 166,53

    61 - Upravy povrchů vnitřní 6 608,39

    94 - Lešení a stavební výtahy 146,41

    99 - Staveništní přesun hmot 226,62

784 - Malby 224,88

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

054 - ZM 054 - Obezdívka rozvodnic ER01 a RSP v 1.NP

Strana 19 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 372,83

D HSV Práce a dodávky HSV 12 147,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 166,53

K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů
t 0,01493 69 200,00 1 033,16 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV
Překlady pro elektrorozavděče ER 01, RSP z úhelníků 

50x50x5 mm

VV 1,0*2*0,001*1,1*3,77 0,00829

VV 0,8*2*0,001*1,1*3,77 0,00664

VV Součet 0,01493

K 346244354
Obezdívka rozvaděčů ploch rovných tl 100 mm z 

pórobetonových přesných tvárnic
m2 5,62210 735,20 4 133,37 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV (1,95+0,5+0,5)*2,87 8,46650

VV -((0,806*2,16)+(0,586*1,883)) -2,84440

VV Součet 5,62210

D 61 Upravy povrchů vnitřní 6 608,39

22 K 611481211RT8
Vyztužení vnitřních omítek stěn sklotextilní síťovinou s 

dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu
m2 7,03150 300,60 2 113,67 SOD

VV rozvaděče

VV 1,95*2,87 5,59650

VV 0,5*2,87 1,43500

VV Součet 7,03150

K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 11,24420 56,56 635,97 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV rozvaděče RE01 a RSP

VV (1,95+0,5+0,5)*2,87*2 16,93300

VV -((0,806*2,16)+(0,586*1,883))*2 -5,68880

VV Součet 11,24420

24 K 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 0,94780 672,30 637,21 SOD

VV otvory rozvaděčů ER 01 rsp

VV (0,806+(2,16*2))*0,1 0,51260

VV (0,586+(1,883*2))*0,1 0,43520

VV Součet 0,94780

25 K 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 5,62210 270,00 1 517,97 SOD

VV rozvaděče RE01 a RSP

VV (1,95+0,5+0,5)*2,87 8,46650

VV -((0,806*2,16)+(0,586*1,883)) -2,84440

VV Součet 5,62210

K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 9,47800 163,20 1 546,81 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV otvory rozvaděčů ER 02-04

VV (0,806+(2,16*2)) 5,12600

VV (0,586+(1,883*2)) 4,35200

VV Součet 9,47800

K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 2,87000 38,24 109,75 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV obezdívka rozvaděčů

VV 2,87 2,87000

M 55343020
profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 

12mm
m 3,01350 15,60 47,01 CS ÚRS 2022 02 -20%

D 94 Lešení a stavební výtahy 146,41

78 K 941955001R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
m2 3,67500 39,84 146,41 SOD

VV rozvaděče

VV (1,95+0,5)*1,5 3,67500

D 99 Staveništní přesun hmot 226,62

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,60400 375,20 226,62 SOD

D 784 Malby 224,88

206 K 784191301R00
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

protiplísňová, jednonásobná
m2 5,62210 10,00 56,22 SOD

VV rozvaděče RE 01 a RSP

VV rozvaděče RE01 a RSP

VV (1,95+0,5+0,5)*2,87 8,46650

VV -((0,806*2,16)+(0,586*1,883)) -2,84440

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

054 - ZM 054 - Obezdívka rozvodnic ER01 a RSP v 1.NP

Strana 20 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 5,62210

207 K 784195212R00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 

%, dvojnásobné
m2 5,62210 30,00 168,66 SOD

Strana 21 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 427 611,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 427 611,80 15,00% 64 141,77

Cena s DPH v CZK 491 753,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

055 - ZM 055 - Doplnění čerpadla v kotelně pro vodu, doplnění zařízení 

Fillsoft, odpočet požárních ucpávek

NOSTA, s.r.o.

Strana 22 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 427 611,80

PSV - Práce a dodávky PSV 414 741,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 643,20

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 454 443,31

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana -123 225,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 42 934,24

    734 - Ústřední vytápění - armatury 36 945,25

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 200,00

21-M - Elektromontáže 1 422,80

21-M2 - Materiály 4 248,00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

055 - ZM 055 - Doplnění čerpadla v kotelně pro vodu, doplnění zařízení 

Fillsoft, odpočet požárních ucpávek

Strana 23 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 427 611,80

D PSV Práce a dodávky PSV 414 741,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 643,20

K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1" kus 1,00000 683,20 683,20 CS ÚRS 2022 02 -20%

K 722232048 Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,00000 1 480,00 2 960,00 CS ÚRS 2022 02 -20%

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 454 443,31

M 724211241.WLO
Čerpadlo vysokotlaké Wilo SiBoost Smart 2HELIX 

VE608
soubor 1,00000 333 396,00 333 396,00 VLASTNÍ

M
724211241.WLO 

1

Příslušenství k čerpadlům Wilo - Tlaková nádoba DT5 

200/16 DN 50/PN 16
soubor 1,00000 40 208,40 40 208,40 VLASTNÍ

M
724211241.WLO 

2

Příslušenství k čerpadlům Wilo - Odkalovač varný 

Spirovent-Spirodirt DN 65
soubor 1,00000 27 240,00 27 240,00 VLASTNÍ

K 724219 Montáž tlakové stanice soubor 1,00000 9 904,80 9 904,80 VLASTNÍ

K 724219.0 Montáž expanzní nádoby 200l soubor 1,00000 4 296,00 4 296,00 VLASTNÍ

K 724219.1
Dopojovací materiál pro AT stanici, odkalovač a 

exp.nádobu
soubor 1,00000 11 040,00 11 040,00 VLASTNÍ

K 734291248.RA2 Přírubový spoj DN 50 kus 6,00000 1 149,60 6 897,60 VLASTNÍ

K 724219.3 Doprava zařízení soubor 1,00000 5 400,00 5 400,00 VLASTNÍ

K 724231128
Příslušenství domovních vodáren měřící tlakoměr 

deformační
soubor 1,00000 1 832,00 1 832,00 CS ÚRS 2022 02 -20%

K 734292 Bezpečnostní ventil k expanzní nádobě kus 1,00000 1 797,60 1 797,60 VLASTNÍ

K 724293 Montáž cirkulačních čerpadel kus 1,00000 1 482,00 1 482,00 VLASTNÍ

M 724293RAA Čerpadlo cirkulační TUV 1" kus 1,00000 8 670,00 8 670,00 VLASTNÍ

K 998724202
Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 4 521,64400 0,50 2 278,91 CS ÚRS 2022 02 -20%

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -123 225,00

128 K 727111122

Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové 

potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární 

odolnost EI 90 D 25

kus -33,00000 325,00 -10 725,00 SOD SO 01- D.1.4.1

129 K 727111123

Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové 

potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární 

odolnost EI 90 D 33

kus -18,00000 374,00 -6 732,00 SOD SO 01- D.1.4.1

130 K 727111124

Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové 

potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární 

odolnost EI 90 D 50

kus -3,00000 512,00 -1 536,00 SOD SO 01- D.1.4.1

131 K 727121105
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90 D 75
kus -51,00000 1 360,00 -69 360,00 SOD SO 01- D.1.4.1

VV "kanalizace " 1 1,00000

VV 1-52 -51,00000

132 K 727121107
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90 D 110
kus -47,00000 1 392,00 -65 424,00 SOD SO 01- D.1.4.1

VV "kanalizace" 1 1,00000

VV 1-48 -47,00000

K 727222008

Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 

izolace D 125 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost 

EI 90

kus 8,00000 2 664,00 21 312,00 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV "vodovod" 4 4,00000

VV "ÚT potrubí" 4 4,00000

VV Součet 8,00000

K 727223106

Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 

izolace D 125 mm stropem tl 150 mm požární odolnost 

EI 90

kus 3,00000 3 080,00 9 240,00 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV "odtah spalin" 3 3,00000

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 42 934,24

K 73233221113.01 FE externí tlakové čidlo - doplnění chybějící dodávky soubor 1,00000 4 921,20 4 921,20 VLASTNÍ

Poznámka: Externí tlakové čidlo pro kombinaci Reflex 

Fillcontro-Fillsoft, čidlo k funkčnímu přizpůsobení změkčovací 

armatury Fillsoft ve spojení s Reflex Fillcontrol. Eliminace 

tlakové ztráty při průtoku změkčovacím zařízením. Zakresleno 

v PD, neuvedeno v položkovém rozpočtu

K 73233221113.02 FS softmix - doplnění chybějící dodávky soubor 1,00000 4 555,20 4 555,20 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

055 - ZM 055 - Doplnění čerpadla v kotelně pro vodu, doplnění zařízení 

Fillsoft, odpočet požárních ucpávek

Strana 24 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka: Nasazovací směšovací armatura pro nastavení 

volitelného rozsahu výstupní tvrdosti pro změkčovací armatury 

Reflex Fillsoft I nebo Fillsoft II. Sestává z následujících částí:

Směšovací ventil s nastavitelnou stupnicí

Obtoková trubka

Sada šroubení pro montáž na výše uvedených. Zakresleno v 

PD, neuvedeno v položkovém rozpočtu

K 73233221113.03 Fillquard - doplnění chybějící dodávky soubor 1,00000 7 440,00 7 440,00 VLASTNÍ

Poznámka: Reflex Fillmeter s funkcí Fillguard Mini

Vodoměr pro kontrolu změkčovacích a odsolovacích zařízení 

pro úpravu topné vody (např. Reflex Fillsoft nebo Reflex 

Fillsoft Zero) nebo řízení čerpadel, armatur nebo systémů při 

plnění a vyprazdňování nádob atd.

Funkce Fillmeter je elektronický vodoměr pro záznam 

celkového množství vody a objemového průtoku, jakož i 

odpočítávání naprogramovaného množství vody se signalizací 

mezní hodnoty pomocí výstupu impulzů nebo analogického 

signálu. Funkce Fillguard má integrovaný snímač pro kontrolu 

kapacity demineralizačních patron při úpravě plnicí a doplňující 

vody pro topná zařízení. Obzvlášť vhodné ve spojení s Reflex 

Fillsoft Zero pro realizaci provozu s velmi nízkým obsahem soli 

dle VDI 2035. Fillguard stanoví konstantně elektrickou vodivost 

demineralizované vody a zobrazuje pomocí integrovaného 

displeje, vyvolávání hodnot a programování pomocí fóliové 

klávesnice. Zdroj napájení pomocí dodaného připojovacího 

kabelu o délce 1,5 m připraveného k zapojení. Typ: Fillguard

Max. dovol. provozní tlak: 10 bar

Připojení: Rp 1/2"

Max. výška: 81 mm

Šířka: 83 mm

Hloubka: 70 mm. Zakresleno v PD, neuvedeno v položkovém 

rozpočtu

K 73233221113.04
Sada pro měření vodivosti GH - doplnění chybějící 

dodávky
soubor 1,00000 682,80 682,80 VLASTNÍ

Poznámka: Reflex sada na měření tvrdosti pro stanovení 

celkové tvrdosti vody plnicí a doplňovací vody v topných 

zařízeních. Sestává z následujících částí:

15 ml titrační roztok

Zkumavka

Typ: °dH-Set. Zkresleno v PD, neuvedeno v položkovém 

rozpočtu

K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 16,00000 428,80 6 860,80 CS ÚRS 2022 02 -20%

Poznámka: Montáž chybějících příslušenství úpravny vody - 

externího čidla, zařízení softmix, vodoměru Filquard a sady

K 732001 Montáž neutralizačního zařízení soubor 1,00000 2 400,00 2 400,00 VLASTNÍ

M 732002
Příslušenství ke kotlům - neutralizační jednotka pro 

umístění do kotle do 150kW
kus 1,00000 15 744,24 15 744,24 VLASTNÍ

29 K 998732102

Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,15000 2 200,00 330,00 SOD SO 01-D.1.4.2

D 734 Ústřední vytápění - armatury 36 945,25

K 734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C kus 1,00000 772,80 772,80 CS ÚRS 2022 02 -20%

K 734291299 Montáž filtru G 2 Honeywell kus 1,00000 2 290,00 2 290,00 VLASTNÍ

M 734 Filtr závitový 2" Honweyell (před ohřívač TUV) kus 1,00000 33 882,45 33 882,45 VLASTNÍ

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 200,00

139 K HZS42124

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost - oživení a uvedení čerpací stanice do 

provozu

hod 24,00000 300,00 7 200,00 SOD SO 01-D.1.4.1

Poznámka: Uvedení úpravny vody do provozu, měření, 

kontrolní činnost

D 21-M Elektromontáže 1 422,80
18 K 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 2,00000 16,00 32,00 SOD SO 01-004

52 K 210810056 CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU) m 54,00000 25,00 1 350,00 SOD SO 01-004

K RA01 montáž jistič do 20A 3f ks 2,00000 20,40 40,80 VLASTNÍ

D 21-M2 Materiály 4 248,00
82 M 010198-U CYKY  5CX 2,5 M 54,00000 36,00 1 944,00 SOD SO 01-004

M X01
jistič s proud.chráničem AMPARO 6kA, 3+N, B16A, 30 

mA, A
ks 2,00000 1 152,00 2 304,00 VLASTNÍ

Strana 25 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 044,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 044,03 21,00% 13 239,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 283,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

056 - ZM 056 - Přípojka kanalizace - pažení

NOSTA, s.r.o.

Strana 26 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 044,03

1 - Zemní práce 62 992,45

HSV - Práce a dodávky HSV 51,58

    998 - Přesun hmot 51,58

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

056 - ZM 056 - Přípojka kanalizace - pažení

Strana 27 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 044,03

D 1 Zemní práce 62 992,45

2 K 132551253

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 50 

do 100 m3

m3 -56,10000 777,14 -43 597,55 SOD SO 03-03

VV -17*2,75*1,2 -56,10000

K 132554203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 100 m3
m3 56,10000 1 472,00 82 579,20 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 17*2,75*1,2 56,10000

K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 93,50000 168,80 15 782,80 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 17*2,75*2 93,50000

K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 93,50000 88,00 8 228,00 CS ÚRS 2022 02 -20%

D HSV Práce a dodávky HSV 51,58

D 998 Přesun hmot 51,58

24 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 0,05400 955,20 51,58 SOD SO 03-03

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

056 - ZM 056 - Přípojka kanalizace - pažení

Strana 28 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 010,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 17 010,34 15,00% 2 551,55

Cena s DPH v CZK 19 561,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-1 - Elektroinstalace NN - toalety

NOSTA, s.r.o.

Strana 29 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 010,34

21-M - Elektromontáže 9 596,75

21-M2 - Materiály 7 413,59

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-1 - Elektroinstalace NN - toalety

Strana 30 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 010,34

D 21-M Elektromontáže 9 596,75

6 K 210010301 krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení ks 46,00000 26,00 1 196,00 SOD SO 01-004

18 K 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 23,00000 16,00 368,00 SOD SO 01-004

32 K 210110041 spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1 ks 23,00000 65,00 1 495,00 SOD SO 01-004

K 001 kabelová vývodka - PG 9, IP68, šedá RAL7 ks 23,00000 14,25 327,75 VLASTNÍ

51 K 210810046 Silový vodič H05VV-F 2x1.00 mm2 bílá (CYSY) m 69,00000 22,00 1 518,00 SOD SO 01-004

68 K X214281001.A zapojení el spotřebiče. (TRAFA ) ks 23,00000 180,00 4 140,00 VLASTNÍ

71 K X215191621 svorkovnice Wago ks 46,00000 12,00 552,00 SOD SO 01-004

D 21-M2 Materiály 7 413,59
M 010176-U Silový vodič H05VV-F 2x1.00 mm2 bílá (CYSY) M 69,00000 10,55 727,95 VLASTNÍ

122 M X150465 SVORKA ROZBOČOVACÍ 2,5/5 5x1-2,5mm KS 46,00000 6,00 276,00 SOD SO 01-004

M X150991 KABELOVÁ VÝVODKA - PG9, IP66, šedá RAL7 KS 23,00000 9,50 218,50 VLASTNÍ

M 34571471
krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 

100mm s víčkem
kus 23,00000 76,00 1 748,00 CS ÚRS 2022 02 -20%

M X150993 3559-A01345 Přístroj spínače jednopólové KS 23,00000 104,50 2 403,50 VLASTNÍ

M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 23,00000 62,08 1 427,84 CS ÚRS 2022 02 -20%

M X150995 3901A-B10 B Rámeček jednonásobny KS 23,00000 26,60 611,80 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-1 - Elektroinstalace NN - toalety

Strana 31 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 349,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 25 349,50 15,00% 3 802,43

Cena s DPH v CZK 29 151,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-2 - Elektroinstalace NN - záměna CYA6

NOSTA, s.r.o.

Strana 32 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 349,50

21-M2 - Materiály 25 349,50

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-2 - Elektroinstalace NN - záměna CYA6

Strana 33 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 349,50

D 21-M2 Materiály 25 349,50
120 M WA010107-UX CY 6 ZEL. ZLUTY M -1 210,00000 18,00 -21 780,00 SOD SO 01-004

M WA010107-UX.1 CY 10 ZEL. ŽLUTOZELENY M 1 210,00000 38,95 47 129,50 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-2 - Elektroinstalace NN - záměna CYA6

Strana 34 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 488,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 54 488,69 15,00% 8 173,30

Cena s DPH v CZK 62 661,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-3 - Elektroinstalace NN - koupelny

NOSTA, s.r.o.

Strana 35 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 488,69

21-M - Elektromontáže 30 849,75

21-M2 - Materiály 23 638,94

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-3 - Elektroinstalace NN - koupelny

Strana 36 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 488,69

D 21-M Elektromontáže 30 849,75

6 K 210010301 krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení ks 117,00000 26,00 3 042,00 SOD SO 01-004

18 K 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 39,00000 16,00 624,00 SOD SO 01-004

50 K 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) m 186,00000 22,00 4 092,00 SOD SO 01-004

51 K 210810046. Silový vodič H05VV-F 2x1.00 mm2 bílá (CYSY) m 117,00000 22,00 2 574,00 SOD SO 01-004

64 K X210111012 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. ks 39,00000 65,00 2 535,00 SOD SO 01-004

K 001 kabelová vývodka - PG 9, IP68, šedá RAL7 ks 39,00000 14,25 555,75 VLASTNÍ

67 K X214281001 zapojení el spotřebiče. (HYDROSTATU ) ks 39,00000 185,00 7 215,00 SOD SO 01-004

68 K X214281001.A zapojení el spotřebiče. (TRAFO ) ks 39,00000 180,00 7 020,00 VLASTNÍ

71 K X215191621 svorkovnice Wago ks 266,00000 12,00 3 192,00 SOD SO 01-004

D 21-M2 Materiály 23 638,94
79 M 010176-U CYKY  3CX2,5 M 186,00000 22,00 4 092,00 SOD SO 01-004

M 00 Silový vodič H05VV-F 2x1.00 mm2 bílá (CYSY) M 160,00000 10,55 1 688,00 VLASTNÍ

122 M X150465 SVORKA ROZBOČOVACÍ 2,5/5 5x1-2,5mm KS 266,00000 6,00 1 596,00 SOD SO 01-004

M X150991 KABELOVÁ VÝVODKA - PG9, IP66, šedá RAL7 KS 39,00000 9,50 370,50 VLASTNÍ

M 34571472
krabice do dutých stěn PVC přístrojová čtvercová 

120x120mm s víčkem
kus 39,00000 159,20 6 208,80 CS ÚRS 2022 02 -20%

M 34571471
krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 

100mm s víčkem
kus 39,00000 76,00 2 964,00 CS ÚRS 2022 02 -20%

M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 23,00000 62,08 1 427,84 CS ÚRS 2022 02 -20%

M X150995 3901A-B10 B Rámeček jednonásobny KS 23,00000 26,60 611,80 VLASTNÍ

124 M X190705.1 ZAS.230V/16A. ZAS.KOMPLET BÍLÁ KS 39,00000 120,00 4 680,00 SOD SO 01-004

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-3 - Elektroinstalace NN - koupelny

Strana 37 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 568,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 66 568,24 15,00% 9 985,24

Cena s DPH v CZK 76 553,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-4 - Elektroinstalace NN - záměna krabic, odpočet požárních 

ucpávek

NOSTA, s.r.o.

Strana 38 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 568,24

21-M2 - Materiály 67 268,24

21-M - Elektromontáže -700,00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-4 - Elektroinstalace NN - záměna krabic, odpočet požárních 

ucpávek

Strana 39 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 568,24

D 21-M2 Materiály 67 268,24
100 M 200295 KR.KP 67/1 KS -617,00000 6,00 -3 702,00 SOD SO 01-004

101 M 200295 KR.KP 67/1 KS -117,00000 6,00 -702,00 SOD SO 01-004

102 M 200295 KR.KP 67/1 KS -202,00000 6,00 -1 212,00 SOD SO 01-004

103 M 200295 KR.KP 67/1 KS -156,00000 6,00 -936,00 SOD SO 01-004

104 M 200295 KR.KP 67/1 KS -55,00000 6,00 -330,00 SOD SO 01-004

105 M 200295 KR.KP 67/1 KS -52,00000 6,00 -312,00 SOD SO 01-004

106 M 200295 KR.KP 67/1 KS -6,00000 6,00 -36,00 SOD SO 01-004

107 M 200295 KR.KP 67/1 KS -48,00000 6,00 -288,00 SOD SO 01-004

121 M WA799561X
Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 

10KG
KS -2,00000 1 500,00 -3 000,00 SOD SO 01-004

M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 1 253,00000 62,08 77 786,24 CS ÚRS 2022 02 -20%

D 21-M Elektromontáže -700,00
62 K X210020922 protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm m2 -2,00000 350,00 -700,00 SOD SO 01-004

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-4 - Elektroinstalace NN - záměna krabic, odpočet požárních 

ucpávek

Strana 40 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 022,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 62 022,06 15,00% 9 303,31

Cena s DPH v CZK 71 325,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-5 - Elektroinstalace NN - Kuchyně

NOSTA, s.r.o.

Strana 41 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 022,06

21-M - Elektromontáže 30 687,55

21-M2 - Materiály 31 334,51

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-5 - Elektroinstalace NN - Kuchyně

Strana 42 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 022,06

D 21-M Elektromontáže 30 687,55

6 K 210010301 krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení ks 127,00000 26,00 3 302,00 SOD SO 01-004

18 K 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 127,00000 16,00 2 032,00 SOD SO 01-004

32 K 210110041 spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1 ks -39,00000 65,00 -2 535,00 SOD SO 01-004

33 K 210110043 sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap. ks 39,00000 95,00 3 705,00 SOD SO 01-004

49 K 210810045.1 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) m 78,00000 16,00 1 248,00 SOD SO 01-004

50 K 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) m 127,00000 22,00 2 794,00 SOD SO 01-004

K 210810046. Silový vodič H05VV-F 2x1.00 mm2 bílá (CYSY) m 234,00000 15,20 3 556,80 VLASTNÍ

K 001 kabelová vývodka - PG 9, IP68, šedá RAL7 ks 39,00000 14,25 555,75 VLASTNÍ

63 K X210111012 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. ks -117,00000 65,00 -7 605,00 SOD SO 01-004

64 K X210111012 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. ks 234,00000 65,00 15 210,00 SOD SO 01-004

K X214281001.A zapojení el spotřebiče. (TRAFA ) ks 39,00000 180,00 7 020,00 VLASTNÍ

71 K X215191621 svorkovnice Wago ks 117,00000 12,00 1 404,00 SOD SO 01-004

D 21-M2 Materiály 31 334,51
76 M 010175-U CYKY  3X1,5 M 78,00000 14,00 1 092,00 SOD SO 01-004

79 M 010176-U CYKY  3CX2,5 M 127,00000 22,00 2 794,00 SOD SO 01-004

M 00 Silový vodič H05VV-F 2x1.00 mm2 bílá (CYSY) M 234,00000 10,55 2 468,70 VLASTNÍ

M X150991 KABELOVÁ VÝVODKA - PG9, IP66, šedá RAL7 KS 39,00000 10,00 390,00 VLASTNÍ

94 M 190194 SP.Č.5. ip 20 KS 39,00000 106,00 4 134,00 SOD SO 01-004

95 M 190202 SP.č.1. ip20 KS -39,00000 84,00 -3 276,00 SOD SO 01-004

122 M X150465 SVORKA ROZBOČOVACÍ 2,5/5 5x1-2,5mm KS 117,00000 6,00 702,00 SOD SO 01-004

M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 127,00000 62,08 7 884,16 CS ÚRS 2022 02 -20%

M X150995 3901A-B10 B Rámeček čtyřnásobny, vodorovný KS 39,00000 88,35 3 445,65 VLASTNÍ

123 M X190705 ZAS.230V/16A. DVOJZAS.KOMPLET BÍLÁ KS -117,00000 140,00 -16 380,00 SOD SO 01-004

124 M X190705.1 ZAS.230V/16A. ZAS.KOMPLET BÍLÁ KS 234,00000 120,00 28 080,00 SOD SO 01-004

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-5 - Elektroinstalace NN - Kuchyně

Strana 43 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 806,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 17 806,60 15,00% 2 670,99

Cena s DPH v CZK 20 477,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-6 - Elektroinstalace NN - ovládání žaluzií

NOSTA, s.r.o.

Strana 44 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 806,60

21-M - Elektromontáže 7 900,00

21-M2 - Materiály 9 906,60

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-6 - Elektroinstalace NN - ovládání žaluzií

Strana 45 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 806,60

D 21-M Elektromontáže 7 900,00
K 210810046-R CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU) m 316,00000 25,00 7 900,00 VLASTNÍ

D 21-M2 Materiály 9 906,60
M 010198-U CYKY  5CX 2,5 M 316,00000 31,35 9 906,60 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-6 - Elektroinstalace NN - ovládání žaluzií

Strana 46 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 420,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 57 420,00 21,00% 12 058,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 478,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-7 - Elektroinstalace VO - Sloupy VO

NOSTA, s.r.o.

Strana 47 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 420,00

21-M2 - Materiály 57 420,00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-7 - Elektroinstalace VO - Sloupy VO

Strana 48 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 420,00

D 21-M2 Materiály 57 420,00
40 M x050260 STOZAR KONUS - 3,5M  ZAROVY ZINEK KS -9,00000 3 500,00 -31 500,00 SOD SO 03-006

M x050260.9 K 5-133/89/60 Z stožár pro veřejné osvětlení KS 9,00000 9 880,00 88 920,00 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-7 - Elektroinstalace VO - Sloupy VO

Strana 49 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 409,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 409,30 15,00% 211,40

Cena s DPH v CZK 1 620,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-8 - Elektroinstalace - kabelová trasa CETIN

NOSTA, s.r.o.

Strana 50 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 409,30

21-M - C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení 408,00

21-M1 - Materiály 1 001,30

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-8 - Elektroinstalace - kabelová trasa CETIN

Strana 51 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 409,30

D 21-M C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení 408,00
K 2209 Datové a sdělovací kabely SYKFY 25x2x0.5mm m 17,00000 24,00 408,00 VLASTNÍ

D 21-M1 Materiály 1 001,30
M 000001.99 SYKFY 25x2x0.5mm m 17,00000 58,90 1 001,30 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-8 - Elektroinstalace - kabelová trasa CETIN

Strana 52 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 148,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 148,12 15,00% 322,22

Cena s DPH v CZK 2 470,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-9 - Elektroinstalace - DT

NOSTA, s.r.o.

Strana 53 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 148,12

21-M1 - Materiály 2 148,12

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-9 - Elektroinstalace - DT

Strana 54 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 148,12

D 21-M1 Materiály 2 148,12
19 M 200295 KR.KP 67/1 KS -39,00000 7,00 -273,00 SOD SO 01-151-001

M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 39,00000 62,08 2 421,12 CS ÚRS 2022 02 -20%

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-9 - Elektroinstalace - DT

Strana 55 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 981,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 6 981,39 15,00% 1 047,21

Cena s DPH v CZK 8 028,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-10 - Elektroinstalace - SK

NOSTA, s.r.o.

Strana 56 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 981,39

21-M2 - Materiály 6 981,39

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-10 - Elektroinstalace - SK

Strana 57 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 981,39

D 21-M2 Materiály 6 981,39
19 M 200295 KR.KP 67/1 KS -126,75000 7,00 -887,25 SOD SO 01-152-002

M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 126,75000 62,08 7 868,64 CS ÚRS 2022 02 -20%

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-10 - Elektroinstalace - SK

Strana 58 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 148,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 148,12 15,00% 322,22

Cena s DPH v CZK 2 470,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-11 - Elektroinstalace - STA

NOSTA, s.r.o.

Strana 59 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 148,12

21-M2 - Materiály 2 148,12

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-11 - Elektroinstalace - STA

Strana 60 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 148,12

D 21-M2 Materiály 2 148,12
22 M 200295 KR.KP 67/1 KS -39,00000 7,00 -273,00 SOD SO 01-153-003

M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 39,00000 62,08 2 421,12 CS ÚRS 2022 02 -20%

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

057 - ZM 057-11 - Elektroinstalace - STA

Strana 61 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 466,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 181 466,69 15,00% 27 220,00

Cena s DPH v CZK 208 686,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

058 - ZM 058 - MaR - signalizace

NOSTA, s.r.o.

Strana 62 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 181 466,69

D0 - Řídící systém + periférie 49 070,43

D1 - Rozvaděč MaR RA-1 34 757,28

D2 - Elektromontážní materiál 12 266,67

D3 - Montážní práce a služby 34 240,00

D5 - Služby k řídícímu systému 33 132,31

OST - Ostatní 18 000,00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

058 - ZM 058 - MaR - signalizace

Strana 63 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 181 466,69

D D0 Řídící systém + periférie 49 070,43

K Pol64
Regulátor DDC - 8xAI,8xDI,4xAO,8xDO, 

RS485,RS232,WEB server,LCD displej 122x32 bodů
ks 1,00000 20 535,00 20 535,00 VLASTNÍ

K Pol65 Čidlo venkovní Ni1000/5000ppm ks 1,00000 603,72 603,72 VLASTNÍ

K Pol66 Čidlo do jímky Ni1000/5000ppm-2m ks 2,00000 1 274,52 2 549,04 VLASTNÍ

K Pol67 Čidlo příložné Ni1000/5000ppm ks 4,00000 965,95 3 863,80 VLASTNÍ

K Pol68 Tlakové čidlo 0-6bar, 0-20mA ks 1,00000 5 040,78 5 040,78 VLASTNÍ

K Pol69 Čidlo zaplavení ks 1,00000 879,02 879,02 VLASTNÍ

K Pol70 Čidlo přehřátí prostoru ks 1,00000 1 914,20 1 914,20 VLASTNÍ

K Pol71 Čidlo úniku plynu +CO (kompakt) kpl. 1,00000 5 795,72 5 795,72 VLASTNÍ

K Pol72 Termostat přehřáti TUV kus 1,00000 872,04 872,04 VLASTNÍ

K Pol73 Houkačka 230V kus 1,00000 2 434,20 2 434,20 VLASTNÍ

K Pol74 GSM modul (sms zprávy poruchy) kus 1,00000 4 582,91 4 582,91 VLASTNÍ

D D1 Rozvaděč MaR RA-1 34 757,28
K Pol75 Rozvaděč MaR RA-1 ks 1,00000 6 697,28 6 697,28 VLASTNÍ

K Pol76

Jističe, relátka, hl.vypínač, vývodky, štítky, svorky, 

přepěťová ochrana, Trafo 230V/24 DC,přepínače, 

kontrolky, vodiče

kpl. 1,00000 19 500,00 19 500,00 VLASTNÍ

K Pol77 Dílenská výroba rozvaděče RA1 hod. 16,00000 535,00 8 560,00 VLASTNÍ

D D2 Elektromontážní materiál 12 266,67
K Pol78 Kabelové žlaby vž. Kotvícího materiálů m 16,00000 336,65 5 386,40 VLASTNÍ

K Pol79 PVC trubky m 10,00000 58,92 589,20 VLASTNÍ

K Pol80 Krabice PVC ks 5,00000 45,08 225,40 VLASTNÍ

K Pol81 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 100,00000 16,00 1 600,00 VLASTNÍ

14 K Pol82 Kabel JYSTY-J 1x2x0,8 m 150,00000 6,00 900,00 SOD SO 01-001

K Pol83 Kabel JYTY 4x1 m 20,00000 24,47 489,40 VLASTNÍ

K Pol84 Vodič CYA 6/zž m 10,00000 18,00 180,00 VLASTNÍ

K Pol85 Bernard svorky + pásek ks 10,00000 43,20 432,00 VLASTNÍ

89 K Pol86 STOP tlačítko ks 1,00000 750,00 750,00 SOD SO 01-004

124 K Pol87 Zásuvka 230V/16A IP44 ks 4,00000 120,00 480,00 SOD SO 01-004

K Pol88 Montážní materiál kpl. 1,00000 1 234,27 1 234,27 VLASTNÍ

D D3 Montážní práce a služby 34 240,00
K Pol89 Montáž regulace a signalizace hod. 64,00000 535,00 34 240,00 VLASTNÍ

D D5 Služby k řídícímu systému 33 132,31
K Pol90 Aplikační SW pro regulaci DB 27,00000 976,69 26 370,63 VLASTNÍ

K Pol91
Servisní spuštění  a nastavení regulace, zaškolení 

obsluhy
hod. 3,61104 535,00 1 931,91 VLASTNÍ

K Pol92 Funkční popis - návod k užívání MaR kpl 1,00000 536,64 536,64 VLASTNÍ

Poznámka: Podrobný popis vč.obrázků ovládání regulátoru 

pro řízení celé technologie plynové koteny. 

Popis nastavení žádané teploty přípravy TUV, ÚT. Podrobný 

popis všech ovládácích prvků na regulátoru.

Popis poruchové stavy a jejich odstranění, jak provést restart 

celé kotelny. Kontakty na realizátora stavby MaR vč. kontaktu 

na SW technika, který vytvořil program. 

Kompletní návod ovládání a nastavování celé technologie 

pl.kotelny vč.obrázků jednotlivých funkcí.

K Pol93
Výchozí revize el. zařízení včetně vyhotovení tech. 

zprávy
hod. 8,02454 535,00 4 293,13 VLASTNÍ

D OST Ostatní 18 000,00

K 001
Kompletační činnost - koordinace s ostatními 

profesemi
kpl. 1,00000 10 000,00 10 000,00 VLASTNÍ

K 002 Mimostaveništní doprava kpl. 1,00000 8 000,00 8 000,00 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

058 - ZM 058 - MaR - signalizace

Strana 64 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 176,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 121 176,09 15,00% 18 176,41

Cena s DPH v CZK 139 352,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

059 - ZM 059 - Prahy a přechodové lišty, doplnění armatur k chybějícímu 

otop.tělesu, parapety D03b, revizn

NOSTA, s.r.o.

Strana 65 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 176,09

PSV - Práce a dodávky PSV 121 176,09

    713 - Izolace tepelné 3 598,25

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -22 245,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 56 303,20

    766 - Konstrukce truhlářské 8 552,59

    776 - Podlahy povlakové 47 485,54

    764 - Konstrukce klempířské 3 253,15

    781 - Obklady keramické 24 228,36

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

059 - ZM 059 - Prahy a přechodové lišty, doplnění armatur k chybějícímu 

otop.tělesu, parapety D03b, revizn

Strana 66 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 176,09

D PSV Práce a dodávky PSV 121 176,09

D 713 Izolace tepelné 3 598,25

193 K 713471211

Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur 

nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou 

izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve 

specifikaci) potrubí

m 15,00000 15,00 225,00 SOD SO 01-D.1.4.2

194 M 63154023
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 64/50mm
m 15,75000 211,00 3 323,25 SOD SO 01-D.1.4.2

VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,75000

195 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

m do 12 m

t 0,02000 2 500,00 50,00 SOD SO 01-D.1.4.2

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -22 245,00

41 K 733223109
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 

měkkým pájením Ø 64/2
m -12,00000 1 378,00 -16 536,00 SOD SO 01-D.1.4.2

46 K 733224209
Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za 

potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 64/2
m -12,00000 450,00 -5 400,00

50 K 733291102
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 

35/1,5 do 64/2,0
m -12,00000 10,00 -120,00 SOD SO 01-D.1.4.2

51 K 998733102

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t -0,05400 3 500,00 -189,00 SOD SO 01-D.1.4.2

D 734 Ústřední vytápění - armatury 56 303,20

52 K 734209113 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) kus 1,00000 50,00 50,00 SOD SO 01-D.1.4.2

53 M 55129231

Armatura připojovací radiátorová HM pro trubková 

otopná tělesa včetně termostatické hlavice , 

prov.chrom (Z-D043) 

kus 1,00000 1 909,00 1 909,00 SOD SO 01-D.1.4.2

54 M 551292311
Armatura připojovací radiátorová HM - krytka 

armatury, prov.chrom (Z-D028) 
kus 1,00000 220,00 220,00 SOD SO 01-D.1.4.2

59 K 7342216822
Termostatická hlavice paroplynová PN 10 do 110°C 

otopných těles VK
kus 1,00000 395,00 395,00 SOD SO 01-D.1.4.2

62 K 734261402
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 

110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18
kus 1,00000 263,00 263,00 SOD SO 01-D.1.4.2

66 K 734291248
Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé 

s vnitřními závity G 2 1/2
kus -1,00000 2 443,00 -2 443,00 SOD SO 01-D.1.4.2

K 724219.2 Montáž odklaovače Spirovent-Spirodirt DN 65 ks 1,00000 6 252,00 6 252,00 VLASTNÍ

K 734291248.RA Odkalovač varný Spirovent-Spirodirt DN 65 kus 1,00000 27 240,00 27 240,00 VLASTNÍ

K 734291248.RA1
Příslušenství k filtru Aqua product - Exferro FM1 

magnetická tyč pr DN 50-100
kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 VLASTNÍ

K 734291248.RA2 Přírubový spoj DN 50 kus 6,00000 1 149,60 6 897,60 VLASTNÍ

71 K 734292719
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C 

přímé vnitřní závit G 2 1/2
kus 1,00000 1 920,00 1 920,00 SOD SO 01-D.1.4.2

K 734291 Teploměr dvoukovový DTR pevný stonek 60mm kus 6,00000 747,60 4 485,60 VLASTNÍ

74 K 998734102

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,05700 2 000,00 114,00 SOD SO 01-D.1.4.2

D 766 Konstrukce truhlářské 8 552,59

K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š 

přes 10 cm
kus 39,00000 98,40 3 837,60 CS ÚRS 2022 02 -20%

M 61187421
práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 920mm š 

150mm
kus 39,00000 119,20 4 648,80 CS ÚRS 2022 02 -20%

132 K 998766203R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 24 m
% 84,86400 0,78 66,19 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

D 776 Podlahy povlakové 47 485,54

K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 43,40000 124,00 5 381,60 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV (39+23)*0,7 43,40000

M 55343110 profil přechodový Al m 44,26800 96,00 4 249,73 CS ÚRS 2022 02 -20%

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

059 - ZM 059 - Prahy a přechodové lišty, doplnění armatur k chybějícímu 

otop.tělesu, parapety D03b, revizn

Strana 67 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 43,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 44,26800

K 776431111 Montáž schodišťových hran m 122,26500 117,60 14 378,36 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 1,88*11*3 62,04000

VV 1,825*11*3 60,22500

VV Součet 122,26500

M 19416015 lišta schodová ELOX tvaru L m 168,30000 135,00 22 720,50 VLASTNÍ

VV 11*2*3*2,5 165,00000

VV 165*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 168,30000

190 K 998776203R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 

do 24 m
% 467,30190 1,62 755,35 SOD SO 01-01

D 764 Konstrukce klempířské 3 253,15

123 K 764908306RT3

Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 

mm, rš 250 mm, dodávka a montáž

m 4,80000 667,00 3 201,60 SOD SO 01-01

VV Dveře D03b

VV 1,6*3 4,80000

124 K 998764203R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 24 m
% 32,01600 1,61 51,55 SOD SO 01-01

D 781 Obklady keramické 24 228,36

0 K 78149
Řezání pracnější rovné keramických obkladaček - 

obložení revizních dvířek
kus 39,00000 600,00 23 400,00 VLASTNÍ

VV "revizní dvířka" 39 39,00000

200 K 998781203R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 

do 24 m
% 234,00000 3,54 828,36 SOD SO 01-01

Strana 68 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -51 345,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -51 345,21 15,00% -7 701,78

Cena s DPH v CZK -59 046,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

060 - ZM 060 - Oplocení

NOSTA, s.r.o.

Strana 69 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -51 345,21

1 - Zemní práce -6 278,98

3100 - Oplocení -36 361,94

99 - Staveništní přesun hmot -8 704,29

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

060 - ZM 060 - Oplocení

Strana 70 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -51 345,21

D 1 Zemní práce -6 278,98
5 K 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4  do 100 m3 m3 -4,80000 1 168,00 -5 606,40 SOD SO 01-05

VV -0,40*0,40*1,00*(28-3) -4,00000

VV -0,8 "dodatek č.3 ZM 033 -0,80000

VV Součet -4,80000

6 K 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 50  do 500 m
m3 -4,80000 56,96 -273,41 SOD SO 01-05

VV -4,0 -4,00000

VV -0,8 "dodatek č.3 ZM 033 -0,80000

VV Součet -4,80000

7 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 -4,00000 11,60 -46,40 SOD SO 01-05

VV -0,8*5 -4,00000

VV Součet -4,00000

8 K 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 -0,80000 270,00 -216,00 SOD SO 01-05

10 K 167101102R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 -0,80000 112,00 -89,60 SOD SO 01-05

11 K 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 -0,80000 58,96 -47,17 SOD SO 01-05

D 3100 Oplocení -36 361,94

K 318110011RT9

Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, 

deska 245x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm 

v.30cm odpočet montáže

kus -27,00000 548,22 -14 801,94 VLASTNÍ

34 K 338171122R00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky 

do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem 

připravených jamek betonem C 25/30

kus -25,00000 284,00 -7 100,00 SOD SO 01-05

35 K 767911130RT1
Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky 

pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 1,75 m
m -62,00000 175,20 -10 862,40 SOD SO 01-05

38 M 553462121

sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; l = 

1 750 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch prášková 

vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, 

příchytka nap. drátu

kus 7,00000 177,50 1 242,50 SOD SO 01-05

39 M 553462123

sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; l = 

2 250 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch prášková 

vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, 

příchytka nap. drátu

kus -25,00000 238,50 -5 962,50 SOD SO 01-05

40 M 553462186
vzpěra bez hlavy; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 48 mm; l = 

2 000 mm; povrch prášková vypalovací barva, pozink
kus 4,00000 216,50 866,00 SOD SO 01-05

VV 18 "ROZPOČET K SOD 18,00000

VV Mezisoučet 18,00000

VV 26 "SKUTEČNOST 26,00000

VV -4 "ODPOČET -4,00000

VV Mezisoučet 22,00000

VV 22-18 4,00000

42 M 553462199 hlava vzpěry d = 48 mm; slitina; povrch PVC kus 4,00000 64,10 256,40 SOD SO 01-05

D 99 Staveništní přesun hmot -8 704,29

43 K 998151111R00
Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné 

vodorovně do 50 m výšky do 10 m
t -19,76900 440,30 -8 704,29 SOD SO 01-05

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

060 - ZM 060 - Oplocení

Strana 71 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 146,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 41 146,80 15,00% 6 172,02

Cena s DPH v CZK 47 318,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

061 - ZM 061 - Poštovní schránky

NOSTA, s.r.o.

Strana 72 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 146,80

767 - Konstrukce zámečnické 41 146,80

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

061 - ZM 061 - Poštovní schránky

Strana 73 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 146,80

D 767 Konstrukce zámečnické 41 146,80

K 767001RA
Výroba sestavy schránky - 3400/1000 - počet 40ks, 

vč.číslování
kus 1,00000 26 518,80 26 518,80 VLASTNÍ

VV 1 1,00000

K 767002RA Montáž schránek kus 1,00000 14 628,00 14 628,00 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

061 - ZM 061 - Poštovní schránky

Strana 74 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -118 560,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -118 560,48 15,00% -17 784,07

Cena s DPH v CZK -136 344,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

062 - ZM 062 - Elektroinstalace NN - Svítidla

NOSTA, s.r.o.

Strana 75 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -118 560,48

21-M - Elektromontáže -28 991,52

21-M2 - Materiály -89 568,96

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

062 - ZM 062 - Elektroinstalace NN - Svítidla

Strana 76 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -118 560,48

D 21-M Elektromontáže -28 991,52
1 K 0000005 Montáž svítidla ks -228,00000 190,00 -43 320,00 SOD SO 01-004

VV -6*39 "nedodání do ložnic a obývacích pokojů -234,00000

VV 6 "dodáno do bytu č.6 jako vzorový byt 6,00000

VV Součet -228,00000

K 0000005.RA Montáž objímky a žárovky ks 234,00000 60,00 14 040,00 VLASTNÍ

VV 6*39 234,00000

VV Součet 234,00000

K 741374841

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 

přisazeného stropního do 0,09 m2 se zachováním 

funkčnosti

kus 6,00000 48,08 288,48 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 6  "vzorový byt č.6 6,00000

D 21-M2 Materiály -89 568,96

114 M 300025
SVÍTIDLO-,LED přisazené 27W, sklo triplex opál 

mat,IP43,4000K. Ra80, kruhové
KS -228,00000 410,00 -93 480,00 SOD SO 01-004

VV -6*39 "nedodání do ložnic a obývacích pokojů -234,00000

VV 6 "dodáno do bytu č.6 jako vzorový byt 6,00000

VV Součet -228,00000

115 M 300025.1
SVÍTIDLO-,LED , 2x9W, sklo triplex opál 

mat,IP43,2x9W,4000K, Nástěnné
KS -6,00000 1 320,00 -7 920,00 SOD SO 01-004

VV -6 "záměna za svítidla z bytu č.6 -6,00000

M 34711210 žárovka čirá E27/42W kus 234,00000 15,28 3 575,52 CS ÚRS 2022 02 -20%

M 34513152
objímka žárovky E27 svorcová 10x1 keramická 1332-

837 s kovovým kroužkem
kus 234,00000 35,28 8 255,52 CS ÚRS 2022 02 -20%

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

062 - ZM 062 - Elektroinstalace NN - Svítidla

Strana 77 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 751,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 751,43 21,00% 4 357,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 109,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

063 - ZM 063 - Doplnění měření VO, chránička zemního vedení VO

NOSTA, s.r.o.

Strana 78 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 751,43

21-M - C21M - Elektromontáže 1 355,60

21-M1 - ZEMNÍ PRÁCE 12 704,44

21-M2 - Materiály 6 691,39

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

063 - ZM 063 - Doplnění měření VO, chránička zemního vedení VO

Strana 79 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 751,43

D 21-M C21M - Elektromontáže 1 355,60
22 K x460510021 kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm m 17,00000 26,80 455,60 SOD SO 03-006

K RA01 montáž podružného měření ks 1,00000 420,00 420,00 VLASTNÍ

K RA02 prodrátování rozvaděče hod 1,60000 300,00 480,00 VLASTNÍ

D 21-M1 ZEMNÍ PRÁCE 12 704,44
23 K 460010024 vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru km 0,01700 1 420,00 24,14 SOD SO 03-006

25 K 460200304 kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.4 m 17,00000 306,00 5 202,00 SOD SO 03-006

26 K 460300006 hutnění zeminy vrstvy 20cm m3 8,50000 342,00 2 907,00 SOD SO 03-006

27 K 460420022 kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm m 17,00000 10,00 170,00 SOD SO 03-006

28 K 460560304 ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.4 m 17,00000 208,00 3 536,00 SOD SO 03-006

29 K 460600001 odvoz zeminy do 1km m3 1,70000 147,00 249,90 SOD SO 03-006

30 K 460600002 Odvoz zeminy za další km m3 17,00000 4,00 68,00 SOD SO 03-006

31 K 460600003 Uskladnění zeminy na skládku t 2,83333 150,00 425,00 SOD SO 03-006

33 K x460490012 fólie výstražná z PVC šířky 33cm m 17,00000 7,20 122,40 SOD SO 03-006

D 21-M2 Materiály 6 691,39
34 M 90001 kopaný písek m3 0,97143 1 440,00 1 398,86 SOD SO 03-006

50 M x200207 TR.KOPOFLEX 110 M 17,85000 38,60 689,01 SOD SO 03-006

VV 17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 17,85000

52 M x90006 fólie z polyetylenu šíře 330mm m 17,85000 1,90 33,92 SOD SO 03-006

M x1 elektroměr KIZ, 1fázový, 65A, tř.1, 1tarif ks 1,00000 3 909,60 3 909,60 VLASTNÍ

M x2 spotřební materiál, svorky, dráty kpl. 1,00000 660,00 660,00 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

063 - ZM 063 - Doplnění měření VO, chránička zemního vedení VO

Strana 80 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 486,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 28 486,71 15,00% 4 273,01

Cena s DPH v CZK 32 759,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

067 - ZM 067 - Úprava schodnicových ramen

NOSTA, s.r.o.

Strana 81 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 486,71

HSV - Práce a dodávky HSV 16 110,43

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 951,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 051,42

    99 - Staveništní přesun hmot 107,31

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 12 376,28

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

067 - ZM 067 - Úprava schodnicových ramen

Strana 82 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 486,71

D HSV Práce a dodávky HSV 16 110,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 951,70

K 611131115
Polymercementový spojovací můstek vnitřních 

schodišťových konstrukcí nanášený ručně
m2 14,79000 106,40 1 573,66 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 1.-2.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2 4,93000

VV 2.-3.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2 4,93000

VV 3.-4.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2 4,93000

VV Součet 14,79000

K 611311135
Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným 

štukem tloušťky do 3 mm
m2 14,79000 173,60 2 567,54 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 1.-2.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2 4,93000

VV 2.-3.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2 4,93000

VV 3.-4.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2 4,93000

VV Součet 14,79000

K 613135011
Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů, sloupů nebo 

schodišťových ramen tmelem tl do 2 mm
m2 14,79000 218,40 3 230,14 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 1.-2.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2 4,93000

VV 2.-3.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2 4,93000

VV 3.-4.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2 4,93000

VV Součet 14,79000

K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 39,97000 47,52 1 899,37 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 1.-2.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2*13 10,33000

VV 2.-3.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*8 6,28000

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*28 10,78000

VV 3.-4.NP

VV (3,4*0,3)+(3,4+0,06)+((0,3*0,15/2)*10)*2*18 12,58000

VV Součet 39,97000

K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 22,80000 163,20 3 720,96 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV (3,4+0,4)*6 22,80000

K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů 
m 20,40000 38,24 780,10 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 3,4*6 20,40000

M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 21,42000 8,40 179,93 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 20,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,42000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 051,42

K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 30,60000 67,04 2 051,42 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 3,4*1,5*6 30,60000

D 99 Staveništní přesun hmot 107,31

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,28600 375,20 107,31 SOD SO 01-01

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 376,28
0 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 35,11913 150,40 5 281,92 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 1,88*10*6*0,3*0,5  "podrovnání stupňů 50% plochy 16,92000

VV 1,88*11*6*0,15*0,5 "podrovnání podstupnic 50% plochy 9,30600

VV 1,55*3,825*3*0,5 "podrovnání podest 50% plochy 8,89313

VV Součet 35,11913

0 K 998771203R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 

do 24 m
% 115,75270 6,92 801,01 SOD SO 01-01

0 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 140,47650 44,80 6 293,35 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 1,88*10*6*0,3*4*0,5  "podrovnání stupňů 50% plochy 67,68000

VV 1,88*11*6*0,15*4*0,5 "podrovnání podstupnic 50% plochy 37,22400

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.1 - Předvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

067 - ZM 067 - Úprava schodnicových ramen

Strana 83 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,55*3,825*3*4*0,5 "podrovnání podest 50% plochy 35,57250

VV Součet 140,47650

Strana 84 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 775,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 138 775,42 15,00% 20 816,31

Cena s DPH v CZK 159 591,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

064 - ZM 064 - Sanace západní strana

NOSTA, s.r.o.

Strana 85 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 775,42

HSV - Práce a dodávky HSV 138 775,42

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 97 731,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 269,86

    99 - Staveništní přesun hmot 1 970,18

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 803,98

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

064 - ZM 064 - Sanace západní strana

Strana 86 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 138 775,42

D HSV Práce a dodávky HSV 138 775,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 97 731,40

28 K 602016193R00

Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí  hloubková penetrace 

stěn akrylátová

m2 16,52520 70,00 1 156,76 SOD SO 01-01

VV (20,18-2,27)*0,6  "atika západní strana 10,74600

VV 13,76*0,03*14 "spáry panelů západní strany 5,77920

VV Součet 16,52520

K 622325103
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 40 %
m2 223,38313 196,80 43 961,80 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV (7,67+8,955)*14,005 232,83313

VV -((1,8*2,05)+(1,2*1,6*3)) -9,45000

VV Součet 223,38313

40 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 16,52520 17,76 293,49 SOD SO 01-01

VV (20,18-2,27)*0,6  "atika západní strana 10,74600

VV 13,76*0,03*14 "spáry panelů západní strany 5,77920

VV Součet 16,52520

K 985112112
Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 

mm
m2 16,52520 339,20 5 605,35 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV (20,18-2,27)*0,6  "atika západní strana 10,74600

VV 13,76*0,03*14 "spáry panelů západní strany 5,77920

VV Součet 16,52520

K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 16,52520 136,00 2 247,43 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV (20,18-2,27)*0,6  "atika západní strana 10,74600

VV 13,76*0,03*14 "spáry panelů západní strany 5,77920

VV Součet 16,52520

K 985311113.BSF
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou 

MasterEmaco S 5440 RS tl přes 20 do 30 mm
m2 16,52520 2 607,74 43 093,43 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV (20,18-2,27)*0,6  "atika západní strana 10,74600

VV 13,76*0,03*14 "spáry panelů západní strany 5,77920

VV Součet 16,52520

K 985321111.MPI

Ochranný nátěr výztuže PCI Nanocret AP na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 

1 mm

m2 5,77920 237,60 1 373,14 CS URS 2022 01 -20%

VV 13,76*0,03*14 "spáry panelů západní strany 5,77920

VV Součet 5,77920

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 269,86

K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 

v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 223,38313 117,60 26 269,86 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV (7,67+8,955)*14,005 232,83313

VV -((1,8*2,05)+(1,2*1,6*3)) -9,45000

VV Součet 223,38313

D 99 Staveništní přesun hmot 1 970,18

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 5,25100 375,20 1 970,18 SOD SO 01-01

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 803,98

59 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 12,26000 139,00 1 704,14 SOD SO 00

VV 12,26 12,26000

VV Součet 12,26000

60 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 24,52000 99,65 2 443,42 SOD SO 00

VV 12,26*2 24,52000

VV Součet 24,52000

61 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,26000 111,33 1 364,91 SOD SO 00

62 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 110,34000 5,04 556,11 SOD SO 00

VV 12,26*9 110,34000

VV Součet 110,34000

63 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 12,26000 142,88 1 751,71 SOD SO 00

64 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 73,56000 12,75 937,89 SOD SO 00

VV 12,26*6 73,56000

VV Součet 73,56000

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

064 - ZM 064 - Sanace západní strana

Strana 87 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 979999998R00
Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 12,26000 330,00 4 045,80 SOD SO 00

Strana 88 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 765,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -1 765,40 15,00% -264,81

Cena s DPH v CZK -2 030,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

065 - ZM 065 - Fasáda - hmoždinky, ostění, zakládací profil

NOSTA, s.r.o.

Strana 89 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 765,40

62 - Úpravy povrchů vnější -1 817,93

99 - Staveništní přesun hmot 52,53

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

065 - ZM 065 - Fasáda - hmoždinky, ostění, zakládací profil

Strana 90 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 765,40

D 62 Úpravy povrchů vnější -1 817,93
42 K 622252001U00 Mtž zakládací soklová lišta KZ m -122,87000 106,88 -13 132,35 SOD SO 01-01

VV -36,65*2 -73,30000

VV -19,82*2 -39,64000

VV -9,93 "výtah -9,93000

VV Součet -122,87000

48 M 31173232

hmoždinka talířová; použití: určena pro mechanické 

upevnění tepelných izolací a hydroizolací na 

beton,dlaždice,pórobeton; mat. hmoždinky-

polyamid,rozp.hřebu-pozink.ocel s plast.hlavou; 

způsob kotvení kotva do betonu; rozměr 50x280 mm

kus 3 309,92674 6,10 20 190,55 SOD SO 01-01

VV (133,030+1032,2503+141,88)*4*1,05 5 490,07326

VV Součet 5 490,07326

VV dle kotevního plánu

VV 8800 -5490,07326 3 309,92674

49 M 5534294308
lišta soklová; pro desky tl. 180 mm; tl. 1,00 mm; š = 

183,0 mm
m -129,01350 68,80 -8 876,13 SOD SO 01-01

VV -36,65*2*1,05 -76,96500

VV -19,82*2*1,05 -41,62200

VV -9,93*1,05  "výtah -10,42650

VV Součet -129,01350

D 99 Staveništní přesun hmot 52,53

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,14000 375,20 52,53 SOD SO 01-01

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

065 - ZM 065 - Fasáda - hmoždinky, ostění, zakládací profil

Strana 91 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 892,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 892,86 21,00% 1 027,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 920,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

066 - ZM 066 - VRN

NOSTA, s.r.o.

Strana 92 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 892,86

999 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 642,86

9999 - ON - Ostatní náklady 250,00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

066 - ZM 066 - VRN

Strana 93 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 892,86

D 999 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 642,86
2 K 110001002 Provoz zařízení staveniště kompl. 1,00000 4 642,86 4 642,86 SOD SO 04

VV 88000/14  "celková původní délka stavby 14 měsíců 6 285,71429

VV 6285,71429*1  "prodloužení termínu díla o 1 měsíc 6 285,71429

VV 9285,71429/30  "prodloužení na dny v měsíci 309,52381

VV Mezisoučet 12 880,95239

VV 309,52381*6  "dle dodatku č.2 1 857,14286

VV 309,52381*4 "doplnění požadovaných dnů k dodatku č.2 1 238,09524

VV 309,52381*9 "prodloužení dodatku č.3 2 785,71429

VV Mezisoučet 5 880,95239

VV 309,52381*15 "prodloužení dodatku č.4 4 642,85715

VV Mezisoučet 4 642,85715

VV 1 1,00000

D 9999 ON - Ostatní náklady 250,00
5 K 110001003b Dočasná dopravní opatření kompl. 1,00000 71,43 71,43 SOD SO 04

VV 2000/14  "celková původní délka stavby 14 měsíců 142,85714

VV 142,85714*1  "prodloužení termínu díla o 1 měsíc 142,85714

VV 142,85714/30  "prodloužení na dny v měsíci 4,76190

VV Mezisoučet 290,47618

VV 4,7619*6  "prodloužení dle dodatku č.2 28,57140

VV 4,7619*4 "doplnění dnů k požadavku dodatku č2 19,04760

VV 4,7619*9 "prodloužení dodatku č.3 42,85710

VV Mezisoučet 90,47610

VV 4,7619*15 "prodloužení dodatku č.4 71,42850

VV Mezisoučet 71,42850

VV 1 1,00000

10 K 110001003g
Užíváníveřejných ploch a prostranství vč. vyřízení, a 

poplatku za zábor
kompl. 1,00000 178,57 178,57 SOD SO 04

VV 5000/14  "celková původní délka stavby 14 měsíců 357,14286

VV 357,14286*1  "prodloužení termínu díla o 1 měsíc 357,14286

VV 357,14286/30 "prodloužení na dny v měsíci 11,90476

VV Mezisoučet 726,19048

VV 11,90476*6  "prodloužení dle dodatku č.2 71,42856

VV 11,90476*4  "doplnění požadavku k dodatku č.2 47,61904

VV 11,90476*9  "prodloužení dodatku č.3 107,14284

VV Mezisoučet 226,19044

VV 11,90476*15 "prodloužení dodatku č.4 178,57140

VV Mezisoučet 178,57140

VV 1 1,00000

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

066 - ZM 066 - VRN

Strana 94 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -208 497,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -208 497,36 15,00% -31 274,60

Cena s DPH v CZK -239 771,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

059.1 - ZM 059.1 - Prahy a přechodové lišty, doplnění armatur k 

chybějícímu otop.tělesu, parapety D03b, revi

NOSTA, s.r.o.

Strana 95 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -208 497,36

PSV - Práce a dodávky PSV -208 497,36

    7631 - Konstrukce sádrokartonové -177 743,50

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -30 753,86

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

059.1 - ZM 059.1 - Prahy a přechodové lišty, doplnění armatur k 

chybějícímu otop.tělesu, parapety D03b, revi

Strana 96 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -208 497,36

D PSV Práce a dodávky PSV -208 497,36

D 7631 Konstrukce sádrokartonové -177 743,50

K 763172322
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

300x300 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 14,00000 240,80 3 371,20 Dodatek č.1

VV Doadet č.1

VV 9 "požární dvířka 300x300 EI30 pro ZTI 1.NP 9,00000

VV 11*3 "požární dvířka 300x300 EI30 pro ZTI 2. až 4.NP 33,00000

VV Mezisoučet 42,00000

VV skutečnost

VV 56 56,00000

VV Mezisoučet 56,00000

VV 56-42 14,00000

K 763172352
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

300 x 300 mm pro podhledy
kus -83,00000 288,80 -23 970,40 Dodatek č.1 a 3

VV Dodatek č.1

VV 24 "požární dvířka 300x300 EI30 1.NP pro ÚT 24,00000

VV 24*2 "požární revizní dvířka 300x300 EI30 2. a 3.NP pro ÚT 48,00000

VV 24 "požární revizní dvířka 300x300 EI30 4.NP pro ÚT 24,00000

VV Mezisoučet 96,00000

VV Dodatek č.3

VV 13 "požární dvířka 300x300 EI30 1.NP pro ÚT 13,00000

VV Mezisoučet 13,00000

VV 13-96 -83,00000

M 5901
revizní dvířka s automat. zámkem s požár. odolnosti 

300x300 mm, EI30
kus -65,00000 2 268,00 -147 420,00 Dodatek č.1 a 3

K 763762112
Dřevostavby vyřezání prostupů v panelu plochy do 500 

cm2
kus -65,00000 136,00 -8 840,00 Dodatek č.1 a 3

VV Dodatek č.1

VV 24 "požární dvířka 300x300 EI30 1.NP pro ÚT 24,00000

VV 24*2 "požární revizní dvířka 300x300 EI30 2. a 3.NP pro ÚT 48,00000

VV 24 "požární revizní dvířka 300x300 EI30 4.NP pro ÚT 24,00000

VV Mezisoučet 96,00000

VV 9 "požární dvířka 300x300 EI30 pro ZTI 1.NP 9,00000

VV 11*3 "požární dvířka 300x300 EI30 pro ZTI 2. až 4.NP 33,00000

VV Mezisoučet 42,00000

VV Dodatek č.3

VV 13 "požární dvířka 300x300 EI30 1.NP pro ÚT 13,00000

VV Mezisoučet 13,00000

VV Skutečnost

VV 56 "stěny 56,00000

VV 30 "podhledy 30,00000

VV Mezisoučet 86,00000

VV 86-(96+42+13) -65,00000

K 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % -1 768,59200 0,50 -884,30 Dodatek č.1 a 3

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -30 753,86

K 725980121 Dvířka 15/15 kus 2,00000 474,40 948,80 CS ÚRS 2022 02 -20%

121 K 725980122 Dvířka 15/20 kus -24,00000 300,00 -7 200,00 SOD SO 01-D.1.4

VV ROZPOČET

VV 25 25,00000

VV SKUTEČNOST

VV 1 1,00000

VV 1-25 -24,00000

122 K 725980123 Dvířka 30/30 kus -78,00000 450,00 -35 100,00 SOD SO 01-D.1.4

VV ROZPOČET 

VV 78 78,00000

VV SKUTEČNOST

VV 0 0,00000

VV -78 -78,00000

K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 39,00000 174,40 6 801,60 CS ÚRS 2022 02 -20%

VV 39 "20/20 39,00000

VV Součet 39,00000

M 56245724 dvířka vanová bílá 200x200mm kus 39,00000 97,60 3 806,40 CS ÚRS 2022 02 -20%

6 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t -0,01300 820,00 -10,66 SOD SO 01-D.1.4

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

09.2 - Nepředvídatelné změny

09 - Dodatek č.4

059.1 - ZM 059.1 - Prahy a přechodové lišty, doplnění armatur k 

chybějícímu otop.tělesu, parapety D03b, revi

Strana 97 z 97


